合同编号： GTJF04-GTWY[2024]

北京市官厅水库管理处

物业维修服务合同

尸

0
J1,

M

发包方：

承包方：

北京市官厅水库管理处

北京通政物业管理有限公司

签署日期： 2024年 5 月动日

甲方：

法定代表人：
（或授权委托人）

单位地址： 河北省张家口市怀
来县丰沙线拦河坝
站

邮政编码：

联 系人：

联系电话：

传 真：

开户银行：
翌＿

帐

075441

丑

0313-6877029

法定代表人：二lb气
（或授权委托人）

单位地址：北京市通州区胡家
堡村甲8号院9号楼7层728

邮政编码：

联 系人：

联系电话：

101116

庞

13811852967

0313-6877025

延庆农行营业

号： 11160101040007793

传 真： 010-65244497

开户银行：中国建设银行北京
永安支行

帐 号：
11050162530000001346